Publicação: Transparência Ativa em 20 de maio de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Rossana Barros Silveira | Diretora
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
19 de maio de 2023 as 15:16

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: B3E656560BC51EE1F49FE44514038FA2
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 19 de maio de 2023 as 14:44

Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 19 de maio de 2023 as 16:15. Página 1 de 1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Maracanaú

PORTARIA Nº 3778/GAB-MAR/DG-MAR/MARACANAU, DE 19 DE MAIO DE 2023

Dispõe  sobre  a  designação  de  servidores  para
comporem  Bancas  Examinadoras  da  Prova  de
Desempenho Didático  e  de  Títulos  do  Processo
Seletivo Simplificado (PSS) do campus Maracanaú

A Diretora-Geral  do Campus  Maracanaú  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a delegação de competência estabelecida na Portaria nº 238/GABR, de 01 de março
de 2021 e o que consta no Processo nº 23259.002749/2023-60, resolve:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, pertencentes ao
quadro permanente do IFCE, para comporem as Bancas Examinadoras da Prova de
Desempenho Didático e de Títulos do Processo Seletivo Simplificado (PSS) do campus
Maracanaú - Edital nº 1/2023 DG-MAR/MARACANAU-IFCE:
Área: MATEMÁTICA; Subárea: MATEMÁTICA BÁSICA

Membro SIAPE Cargo-Função
Tiago Gadelha de Sousa 1958085 Docente - titular
Euripedes Carvalho da Silva 2949424 Docente - titular
Cicero Erialdo Oliveira Lima 2134798 Docente - suplente
Genilson Gomes da Silva 2134999 Docente - suplente
Silvany Bastos Santiago 2903474 Pedagogo - titular
Maria Cleide da Silva Barroso 1843014 Pedagogo - suplente

Art. 2º - Estabelece que esta Portaria entre em vigor a partir da data de
sua publicação.

http://sippag.ifce.edu.br/portarias
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=3778&hash=b3e656560bc51ee1f49fe44514038fa2&pk=29462&download=true